
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

27.11.2019 13:02

14

1

13

0

0

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

GŁOSOWANIE

9n) Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sępólno

Krajeńskie na rok 2019,

XIV Sesja Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

17.

1 Bukolt Jadwiga nieobecna 9 Oelberg Mateusz za

2 Dolny Antoni za 10 Pająk Lucyna za

3 Grzeca Zdzisław za 11 Sieg Robert za

4 Juhnke Artur za 12 Szlezer Barbara za

5 Kąkol Leszek za 13 Szwarc Zdzisław za

6 Lesinski Franciszek nieoddany 14 Świniarski Tobiasz za

7 Miczko Anna za 15 Tomas Janusz za

8 Mosiądz-Śmigiel Mariola za
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